[image: image1.jpg](( |90
AP
=

Администрация

Муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2020 г. № 220
О внесении изменений в постановление

 № 149/1 от 12.08.2020 года «Об утверждении
 муниципальной программы «Развитие культуры
 и спорта в муниципальном образовании

 «Пустомержское сельское поселение»
 на 2021-2023годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление №  149/1 от 12.08.2020 года «Об утверждении программы «Развитие культуры и спорта в  муниципальном образовании «Пустомержское сельское поселение» на 2021 – 2023 годы».
2. Изложить муниципальную программу «Развитие культуры и спорта в  муниципальном образовании «Пустомержское сельское поселение» на 2021 – 2023 годы» в редакции согласно приложению    к настоящему постановлению.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и опубликования на   официальном сайте администрации

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Пустомержское сельское поселение»                                              Д.А. Бобрецов
1